
 

UCHWAŁA NR XXII/106/2025 

Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 03 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego 

stanowiącego współwłasność Miasta Łaskarzew. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miasta Łaskarzew uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego stanowiącego 

współwłasność Miasta Łaskarzew, położonego w Łaskarzewie przy ul. Rynek Duży im. J. 

Piłsudskiego 32, składającego się z 15 pomieszczeń plus korytarze/poczekalnie o łącznej 

powierzchni 215,31 m2 z tym samym najemcą, to jest Samodzielnym Publicznym Zakładem 

Opieki Zdrowotnej w Łaskarzewie w celu prowadzenia jego działalności statutowej, na okres 

1roku. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzew.  

 

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu przez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta  

w Łaskarzewie oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta w Łaskarzewie i w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

 

Agnieszka Szczypek 

 

 

 

 

 

 

 

  



UZASADNIENIE 

 

Nieruchomość opisana w § 1 niniejszej uchwały stanowi współwłasność gminy Miasto 

Łaskarzew.  

Nieruchomość stanowiąca lokal użytkowy o powierzchni 215,31 m2  była przedmiotem umowy 

najmu z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Łaskarzewie na czas 

oznaczony 3 lata. 

Przepisy art. 18 ust. 2 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym wymagają  

uzyskania zgody rady gminy na zawarcie kolejnej umowy najmu z tym samym najemcą. 

Po wyrażeniu zgody przez Radę Miasta Łaskarzew przedmiotowa nieruchomość może zostać 

ponownie oddana w najem temu samemu najemcy. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

 

Agnieszka Szczypek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-12-08T11:59:37+0100
	Agnieszka Szczypek


		2025-12-08T12:00:00+0100
	Agnieszka Szczypek




